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Protokół z LXVII sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z 31 października 2023 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 17:25 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 11 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid 

Okarma, Mariola Trawczyńska, Katarzyna Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecnych było 4 radnych: Edyta Popek, Jakub Skrabka, Kamila Stawinoga, Sławomir 

Surmaczyński. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LXVII sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 11 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, 

Rech Janusz, Żołopa Mirosław, Trawczyńska Mariola, Kameczura Krzysztof, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Kameczura Krzysztof, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, 

Trawczyńska Mariola, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Kostrzyca 

Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 
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Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia apelu w przedmiocie 

wycinki drzew oraz prowadzenia gospodarki leśnej przez Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe w lasach leżących na terenie Gminy Głuszyca 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Drapała Beata, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Rech 

Janusz, Kameczura Krzysztof, Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Żołopa Mirosław 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami: 

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXV;  

4. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LXVI; 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 września 2023 r. 

do 9 ppaździernika 2023 r.; 

6. Analiza uzyskanych dochodów w trzech kwartałach 2023 r. ze sprzedaży majątku 

Gminy;  

7. Informacja w zakresie wyników nauczania za rok szkolny 2022/2023;  

8. Informacja dotycząca bezpieczeństwa w placówkach oświatowych na terenie Gminy;  

9. Podjęcie uchwał: 

9.1. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniach wspomaganych; 

9.2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 

Głuszyca wkładu pieniężnego do SIM Sudety sp. z o. o. poprzez ustanowienie 

nowych udziałów; 

9.3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/199/2016 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 22 listopada 2016 roku w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu; 

9.4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok; 

9.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035; 

9.6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia apelu w przedmiocie wycinki drzew oraz 

prowadzenia gospodarki leśnej przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe w lasach leżących na terenie Gminy Głuszyca; 

10. Interpelacje i zapytania; 

11. Sprawy różne; 

12. Zamknięcie obrad sesji. 
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Rech Janusz, 

Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska 

Mariola 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wręczenie podziękowań dla Państwa Wardawy 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji LXV 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Żołopa Mirosław, 

Milczarek Grzegorz, Drapała Beata, Grygianiec Tomasz, Okarma Dawid, Kostrzyca Mariusz, Kameczura 

Krzysztof 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radny Kameczura głosował w sposób tradycyjny (przez zabranie głosu i podniesienie ręki). 

 

Protokół z sesji LXV został przyjęty. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z sesji nadzwyczajnej nr LXVI 

Głos zabrał Radny Rech 

Przewodniczący Rady Miejskiej zgłasza autopoprawkę 

 
ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Trawczyńska Mariola, Rech Janusz, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Kameczura 

Krzysztof, Mlazga Julianna, Żołopa Mirosław, Okarma Dawid, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Grygianiec 

Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Protokół z sesji nadzwyczajnej nr LXVI został przyjęty. 

 

Ad.5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 września 

2023 r. do 9 października 2023 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.6. Analiza uzyskanych dochodów w trzech kwartałach 2023 r. ze sprzedaży majątku 

Gminy 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

 

Ad.7. Informacja w zakresie wyników nauczania za rok szkolny 2022/2023 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 
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Ad.8. Informacja dotycząca bezpieczeństwa w placówkach oświatowych na terenie 

Gminy 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.9. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.9.1. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniach wspomaganych 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Woźniak-Redlicka Katarzyna, Drapała Beata, Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, 

Grygianiec Tomasz, Kostrzyca Mariusz, Kameczura Krzysztof, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXVII/453/2023 

 

Ad.9.2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę 

Głuszyca wkładu pieniężnego do SIM Sudety sp. z o. o. poprzez ustanowienie nowych 

udziałów 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Trawczyńska 

Mariola, Rech Janusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Kostrzyca 

Mariusz 
PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXVII/454/2023 

 

Ad.9.3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXX/199/2016 Rady Miejskiej 

w Głuszycy z dnia 22 listopada 2016 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Mlazga Julianna, Kameczura Krzysztof, Rech Janusz, Kostrzyca Mariusz, Drapała 

Beata, Okarma Dawid, Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Grygianiec 

Tomasz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXVII/455/2023 

 

Ad.9.4. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 



5 
 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
 

ILOŚĆ GŁOSÓW:11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
ZA: Milczarek Grzegorz, Trawczyńska Mariola, Kameczura Krzysztof, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Żołopa 

Mirosław, Mlazga Julianna, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Rech 

Janusz 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXVII/456/2023 

 

Ad.9.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

Głos zabrała Skarbnik Gminy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 11 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Kameczura Krzysztof, Okarma Dawid, Rech Janusz, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Żołopa Mirosław 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ:  

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXVII/457/2023 

 

Ad.9.6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia apelu w przedmiocie wycinki drzew oraz 

prowadzenia gospodarki leśnej przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

w lasach leżących na terenie Gminy Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Radny Grygianiec 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 11 - ZA: 10 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA: Milczarek Grzegorz, Kameczura Krzysztof, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Mlazga Julianna, Rech Janusz, 

Trawczyńska Mariola, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Kostrzyca Mariusz, Okarma Dawid 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: Żołopa Mirosław 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LXVII/458/2023 
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Ad.10. Interpelacje 

Interpelację zgłasza Radna Julianna Mlazga 

 

Ad.11. Sprawy różne 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.12. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LXVII sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek 
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